Inscripción 725.00 15 de abril 2022

1ºcuota 725.00 27 de abril 2022

Inscripción 688.75 15 de marzo 2022

1ºcuota 688.75 27 de abril 2022

Inscripción 652.50 15 de marzo 2022

1ºcuota 652.50 27 de abril 2022

EL MONTO DE INVERSIÓN PARA EL CURSO ES:

S/. 1,450.00 (Un mil cuatrocientos cincuenta soles). *

10%DE DESCUENTO PARA EGRESADOS UDEP O CORPORATIVO 3
PERSONAS A MÁS: S/. 1,377.50 (Mil trescientos setenta y siete con 
50/100 soles)

CUOTAS: M ONTO (S/.) FECHA LÍMITE DE PAGO

CUOTAS: M ONTO (S/.) FECHA LÍMITE DE PAGO

CUOTAS: M ONTO (S/.) FECHA LÍMITE DE PAGO

15 D E A B R I L D E 2 0 2 2

*Los des cuen to s no son acumu la t i v os .

*Financiado por la Un ive rs idad de  P iura  en cuotas s in  
interés, previa evaluación financiera.

C I E R R E D E I N S C R I P C I O N E S :

DESCUENTO P O R PAGO AL CONTADO: (HASTA EL 15 DE MARZO):

15% DE DESCUENTO: S/. 1,232.50 (Mil doscientos treinta y dos con 50/100 soles)

DESCUENTO POR PAGO AL CONTADO: (DESPUÉS DEL 15DE MARZO)

10%DE DESCUENTO: S/. 1,305.00 (Mil trescientos cinco con 00/100 soles)

DESCUENTOS POR PRONTA INSCRIPCIÓN:

5%DE DESCUENTO PARA PÚBLICO EN GENERAL:
S/. 1,377.50 (Mil trescientos setenta y siete con 50/100 soles)

I N C L U Y E :

Asesoría permanente en el transcurso de la durac ión 

de l curso previa coord inac ión con el docente.

P lana docente con amp l io s conoc im ien tos y  

experiencia.

Se otorgarán dos tipos de certificados:

Cert i f icado de asistencia al curso: